Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
26.04.2013
№
110-37-524-13

г.Саянск
О внесении изменений и дополнений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.03.2011 №110-37-183-11 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Строительство стадиона в городе Саянске на 2011-2013 годы»
В целях создания условий для занятия спортом жителей города, для
проведения спортивных соревнований регионального и общероссийского уровня, руководствуясь ст.ст. 69, 72 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ст.ст. 7, 16, 17, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 13.04.2009 №110-37-244-9 «Об утверждении Порядка разработки и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «город Саянск», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город «Саянск»,
администрация
городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 10.03.2011г№ 110-37-183-11 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Строительство стадиона в городе Саянске на 2011-2013 годы» (опубликованного в газете «Саянские зори» от 24.03.2001 № 54), следующие изменения и дополнения:

1.1. В паспорте программы:

а)
 строку «Объёмы и источники финансирования» раздела 1, изложить в следующей редакции:
	Объемы и
источники
финансирова- ния
	Прогнозируемые средства федерального бюджета - 0,00 млн. рублей.

Прогнозируемые средства бюджета Иркутской области в размере – 69,251 млн.рублей.

Средства местного бюджета 16,100 млн. рублей.

Прочие безвозмездные поступления – 0,0 млн.рублей
- начиная с 2011 года объемы финансирования программы
ежегодно уточняются при формировании местного бюджета на соответствующий финансовый год исходя из возможностей местного бюджета.

Объем и этапы финансирования программы:

Источники

Объем финансирования, тыс.руб.

Всего

В том числе по годам

2011 г.

2012 г.

2013 г.

Федеральный

бюджет

0,00

0,00

0,00

0,00

Областной бюджет

69 251,00

24 851,0

25 000,0

19 400,0

Местный бюджет

16 100,00

7 500,00

1 100,00

7 500,00

 Прочие безвозмездные поступления

----

----

---

---

Всего

85 351,00

32 361,0

26 100,0

26 900,0

1.2. Абзац 3, пункта д, раздела 4 изложить в следующей редакции «Сметная стоимость работ – 85 351,00 тыс. руб.
 1.3. Раздел 5 «Объёмы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

5. ОБЪЁМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ
«Структура и сроки финансирования программы приводятся в нижеуказанной таблице:

	Источники

	Объем финансирования, тыс. руб.

	Всего
	В том числе по годам

	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.

	Федеральный

бюджет
	0,00
	0,00

	0,00
	0,00

	Областной бюджет
	69 251,00
	24 851,0
	25 000,0
	19 400,0

	Местный бюджет
	16 100,00
	7 500,00
	1 100,00
	7 500,00

	 Прочие безвозмездные поступления
	----
	----
	---
	---

	Всего
	85 351,00
	32 361,0
	26 100,0
	26 900,0

СТАТЬИ РАСХОДОВ (млн. рублей)

	Наименование

показателей
	Всего по проектно-сметной

документации
	Выполнено
	Подлежит

выполнению

до конца

строительства

	на начало

года
	на момент

формирования программы

	1
	2
	3
	4
	5

	Капитальные расходы по предлагаемому проекту всего
	 152,638
	67,287
	67,287
	85,351

	В том числе:

	Строительно-монтажные работы
	117,076
	67,087
	67,087
	49,989

	оборудование
	28,102
	---
	---
	28,102

	Прочие затраты:

В т.ч. проектно-изыскательские работы
	7,460

0.2
	0.2

0.2
	0,2

0.2
	7,260

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города-председателя комитета по архитектуре, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Исп. Кобелев С.А.
Тел. 5 24 21.